裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中教育大學  函
地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳麗文
電話：04-22183346
電子信箱：cute3346@mail.ntcu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月4日
發文字號：臺中大學教育字第1052060432號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (310902000Q0000000_2060432A00_ATTCH1.doc,
　　　310902000Q0000000_2060432A00_ATTCH2.doc)

主旨：本校教育學系辦理「2016年E時代的教育創新國際學術研
　　　討會－從翻轉教室到教育翻轉」徵稿訊息，敬請惠予公告

　　　，並轉知貴屬師生踴躍投稿，請  查照。
說明：

  一、徵稿對象：大專院校教師、教育行政人員、中小學校長、

　　　教師及研究生。
  二、徵稿主題：

    (一)實驗教育與教育翻轉：翻轉教室、實驗教育、教學創新
　　　　等。

    (二)學生學習的趨勢：學生基本能力、學習方式、學生幸福

　　　　感等。
    (三)課程教學與教育心理：補救教學、十二年國教課程、正

　　　　向心理學等。

    (四)師資培育與專業發展：師資培育革新、專業社群、教師
　　　　專業發展評鑑等。

    (五)特色學校的經營：教育領導與管理、辦學特色、校務評
　　　　鑑、家長參與等。

  三、研討會辦理時間及地點：105年10月7（五）本校求真樓的

　　　音樂廳及演講廳。
    (一)摘要：

      １、摘要投稿字數：中文或英文摘要500字。
      ２、摘要投稿截稿日期：105年5月15日。

1050004611
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

      ３、摘要審查結果公告：105年5月30日。
    (二)全文投稿，採雙向匿名審查：

      １、論文全文以電腦橫打，全文長以一萬字以內為原則，

　　　　　含圖表、文獻不超過25頁(A4)，以APA第六版格式撰
　　　　　寫。

      ２、全文截稿日期：105年7月15日。
      ３、論文全文審查結果公告：105年8月31日。

      ４、論文全文修正寄回截止日期：105年9月14日。

    (三)徵稿辦法、摘要投稿、全文投稿相關表格請參閱臺中教
　　　　育大學教育學系網頁：http://eduntcu.edu.tw/index.

　　　　php。投稿時請檢附相關資料E-mail至cute3346@mail.

　　　　ntcu.edutw，投稿「2016年E時代的教育創新國際學術研
　　　　討會－從翻轉教室到教育翻轉」。

  四、聯絡人及電話：臺中教育大學教育學系賴志峰老師，04-2
　　　2183052或陳麗文小姐04-22183346，傳真：04-2218-3340

　　　，電子郵件：cute3346@mail.ntcu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0506
1638

教務長：

0506
1702

0509
1813